湛江市住房和城乡建设局

2025 年湛江市建设工程质量事务中心公开

招聘合同制工作人员面试成绩、考试

总成绩及进入体检人员名单公告

根据《2025 年湛江市建设工程质量事务中心公开招聘合同

制工作人员公告》的相关要求，我单位于 2025 年 7 月 19 日组织

2025 年湛江市建设工程质量事务中心公开招聘合同制工作人员

面试，现将面试成绩、考试总成绩及进入体检人员名单予以公告

（详见附件）。体检安排将另行通知，请考生密切留意。

湛江市住房和城乡建设局

2025 年 7 月 22 日

- 2 -

附件：

2025 年湛江市建设工程质量事务中心公开

招聘合同制工作人员考试总成绩

姓名 身份证号码 面试成绩 考试总成绩 是否进入体检

鄢宇 4210**********2539 82.8 82.8 是

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2025 年 7 月 22 日印发

		2025-07-22T11:59:45+0800
	signature info(version:5.56.18)